XXVIII Carrera Popular

de Guadalcacin

A |

05 de Mayo de 2.012
Carrera: 1 Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino- Distancia: 11.000m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
Juvenil-Junior Femenino I
4 1° 304  00:18:25 Sanchez Gomez Cintia 1994 C.A. Bahia Algeciras [
13 2° 796  00:20:35 Nogales Losada Leila 1993 C.A. Orippo Dos Herma [
14 3° 805  00:20:47 Aguayo Chamizo Maria De 1996 C.A. Palaciegos []
17 4° 76  00:21:11 Ortega Gomez Sonia 1995 C.A. Chiclana [
20 5° 376 00:21:52 Rosado Moscoso Monica 1994 C.A. Chiclana [
Juvenil-Junior Masculino I
11 1° 369  00:20:16 Narvaez Vidal Antonio Je 1993 C.A. Chiclana []
34 2° 826  00:27:46 Gonzalez Gasca Sergio 1994 C.A. Pefia Dosa Rota []
41 3° 835  00:34:16 Gomez Fernandez Francisco 1993 C.A.Moli []
69 4° 756  00:38:11 Gutierrez Castell Santiago 1993 C.A. Nueva Jarilla []
108 5° 99  00:41:27 Ale Fernandez Alejandro 1996 A.D. Maraton Jerez [
112 6° 804  00:41:56 Aguayo Chamizo Carlos 1995 C.A. Palaciegos []
Promesa Femenino I
24 1° 861  00:22:47 Rios Carrasco Maria Jose 1990 C.D. Los Jartibles Sevill [
31 2° 375  00:25:22 Rosado Moscoso Belen 1991 C.A. Chiclana [
32 3° 858  00:25:29 Jimenez Lopez Maria Rey 1992 C.D. Los Jartibles Sevill [
Promesa Masculino I
9 1° 855  00:19:56 Garcia Arzuar Jose Anto 1991 C.D. Los Jartibles Sevill L]
40 2° 306  00:34:14 Rubido Broulcom Victor 1992 C.A. Camagc Mgs Mutu []
127 3° 833  00:43:20 Zarazaga Gonzalez Alvaro 1990 C.A.Correplaya Chipion []
143 4° 12 00:44:21 Perez Pecho Adrian 1991 Independiente []



XXVIII Carrera Popular <9

de Guadalcacin
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L
Carrera: 1 Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino- Distancia: 11.000m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
Senior A Femenino i
3 1° 318 00:17:46 Lopez Calcis Raquel 1980 C.A. Carmona Paez [
6 2° 834  00:19:03 Lopez Dorado Maria Jose 1987 C.A.Huelva Punta Umbr
7 3° 764  00:19:10 Cordoba Berton Esther 1982 C.A. Olimpo Cadiz [
8 4° 793 00:19:24 Gaitan Florido Teresa 1985 C.A. Orippo Dos Herma [
12 5° 831  00:20:25 Garcia Gonzalez Ester 1979 C.A. Puerto Real []
15 6° 497  00:20:57 Moreno Fernandez Asuncion 1987 C.A. Cuevas De Nerja []
16 7° 257  00:21:09 Perez Grimaldi Virginia 1980 A.D. Maraton Jerez [
29 8° 255  00:23:52 Ortega Vega Patricia 1984 A.D. Maraton Jerez [
33 9° 923 00:27:43 Fernandez Cena Maria Sol 1989 Independiente []
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s
Carrera: 1 Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino- Distancia: 11.000m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
Senior A Masculino I
1 1° 849  00:17:19 Brenes Gomez Jesus 1983 C.A. Ohmio Arahal []
5 2° 98  00:18:52 Benitez Sanchez Cristian 1987 C.A. Malaga []
15 3° 871  00:20:57 Dominguez Lopez Fernando 1986 C.Triatlon Jerez [
16 4° 851  00:21:09 Castafio Acosta Alvaro 1987 C.D. Los Jartibles Sevill
17 5° 73 00:21:11 Hueso Lopez Helios 1987 Unicaja Jaen
21 6° 316  00:21:59 Gautier Gonzalez Jos 1982 C.A. Carmona Paez []
25 7° 75 00:22:59 Orellana Montero Jose M. 1985 C.A. Carmona Paez [
26 8° 843  00:23:13 Rodriguez Sanchez Ismael 1988 C.A Player Factory Los [
29 9° 852  00:23:52 Castafio Acosta Pedro 1983 C.D. Los Jartibles Sevill
31 10° 726  00:25:22 Pizarro Benitez Jesus 1983 C.A. Guadalcacin 07
35 11° 248  00:27:49 Mateo Viafia Oscar 1983 A.D. Maraton Jerez []
42 12° 346  00:34:17 Menacho Galan Ivan 1982 C.A. Chapin Jerez [
44 13° 95 00:34:35 Segura Saborido Alvaro 1986 C.A. Lebrija [
53 14° 247  00:36:06 Malt Ronan 1986 A.D. Maraton Jerez [
61 15° 256  00:37:10 Ortiz Cervera Jose Carlo 1984 A.D. Maraton Jerez [
62 16° 930  00:37:31 Galvin Sanchez Ismael 1985 Independiente []
67 17° 645  00:37:53 Guerra Reguera Alejandro 1982 C.A. Fronter [
68 18° 829  00:38:10 Zarazaga Gonzalez Juan Pedr 1982 C.A. Pefia Dosa Rota []
73 19° 945  00:38:33 Gonzalez Salas Ivan 1983 Independiente []
84 20° 231 00:40:20 Chaves Jimenez Jose Dario 1984 A.D. Maraton Jerez []
100 21° 63 00:40:52 Valenzuela Peipeabo Francisco 1983 Independiente []
111 22° 977  00:41:55 Martagon Gonzalez Daniel 1989 Independiente []
114 23° 969  00:42:18 Macias Gonzalez Francisco 1983 Independiente []
116 24° 975  00:42:24 Marquez Bernal Jose Anto 1982 Independiente []
148 25° 713 00:44:51 Oviedo Jimenez Juan Jose 1982 C.A. Guadalcacin 07
170 26° 652  00:47:05 Santos Gomez Gonzalo 1982 C.A. Fuencarral Madrid L
175 27° 996  00:47:25 Nuiiez Mufioz Sebastian 1985 Independiente []
184 28° 990  00:47:57 Montafio Diaz Roberto 1984 Independiente []
189 29° 360  00:48:28 Calle Gomez Francisco 1986 C.A. Chiclana [
190 30° 366  00:48:29 Gonzalez Miranda Pedro 1986 C.A. Chiclana []



XXVIII Carrera Popular

de Guadalcacin

A |

05 de Mayo de 2.012
Carrera: 1 Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino- Distancia: 11.000m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local

191 31° 374  00:48:38 Romero De La Prida Alejandro 1986 C.A. Chiclana [
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Carrera: 1 Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino- Distancia: 11.000m
Orden Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
Senior B Masculino I
2 1° 853  00:17:25 Castillo Yera Mauri 1981 C.D. Los Jartibles Sevill [
3 2° 395  00:17:46 Arana Martin -Arroyo Javier 1980 C.A. Cuevas De Nerja []
8 3° 229  00:19:24 Cepero Gomez Carlos 1979 A.D. Maraton Jerez [
10 4° 864  00:20:01 Perez Romero Antonio Je 1978 C.D. Periver Chiclana []
12 5° 397  00:20:25 Garcia Carrasco Israel 1978 C.A. Cuevas De Nerja [
13 6° 658  00:20:35 Benitez Garcia Manuel 1973 C.A. Guadalcacin 07
18 7° 64  00:21:14 Veltran Vega David 1978 Independiente [
19 8° 77  00:21:30 Ruiz-Mateos Canca Angel 1973 C.A. Olimpo Cadiz [
20 9° 850  00:21:52 Camas Sancehez Antonio 1974 C.D. Los Jartibles Sevill
22 10° 322 00:21:59 Pérez Tebar Manuel 1981 C.A. Carmona Paez [
24 e 244 00:22:47 Lozano Lopez Emilio 1976 A.D. Maraton Jerez [
27 12° 981  00:23:32 Martinez Canales Oscar 1975 Independiente [
28 13° 950  00:23:34 Heble Garcia David Jes 1976 Independiente []
32 14° 742 00:25:29 Yuste Trinidad Juan Carlo 1980 C.A. Guadalcacin 07
33 15° 88  00:27:43 Alcocer Torralva Andres 1975 A.D. Maraton Jerez [
37 16° 657  00:32:58 Benitez Garcia Jose 1976 C.A. Guadalcacin 07
38 17° 239  00:33:57 Grilo Melero Oscar 1979 A.D. Maraton Jerez [
39 18° 311  00:34:04 Corrales Del Aguila Jose Anto 1976 C.A. Carmona Paez []
43 19° 370  00:34:19 Pereila Gonzalez Jose Anto 1980 C.A. Chiclana [
47 20° 232 00:35:03 Colado Pertejo Fernando 1975 A.D. Maraton Jerez []
48 21° 722 00:35:08 Perez Bernal Cristobal 1975 C.A. Guadalcacin 07
49 22° 388  00:35:33 Valdes Loreno Miguel An 1980 C.A. Chipiona []
50 23° 379 00:35:40 Hinestrosa Vital Raul 1980 C.A. Chipiona [
54 24° 230 00:36:18 Cepero Gomez David 1979 A.D. Maraton Jerez []
56 25° 867  00:36:38 Hernandez De Los Reyes  Alberto 1975 C.Soy Runner.Com [
57 26° 223 00:36:45 Aleman Perez Raul 1973 A.D. Maraton Jerez [
58 27° 754 00:36:51 Garcia Ruiz Ignacio 1978 C.A. Nueva Jarilla []
59 28° 751  00:36:52 Perez Del Pino Cristo 1974 C.A. Montellano [
60 29° 22 00:36:55 Puerto Pedro Diego 1980 Independiente [
65 30° 739  00:37:44 Suarez Sanchez Efrain 1979 C.A. Guadalcacin 07
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66 31° 86  00:37:53 Ruiz Guerra Pedro 1973 Independiente []
70 32° 314  00:38:12 Garcia Montero Francisco 1978 C.A. Carmona Paez []
74 33° 94 00:38:45 Sanchez Ruiz Daniel 1978 C.A. Rabita Ruta [
75 34° 743 00:38:53 Anillo Martin José 1977 C.A.Km 1 Ronda []
77 35° 699  00:38:58 Lobaton Recio Antonio 1977 C.A. Guadalcacin 07
85 36° 868  00:40:22 Lopez Ruiz Ignacio 1975 C.Soy Runner.Com [
86 37° 749 00:40:23 Marin Gallardo Antonio 1974 C.A. Montellano []
88 38° 30  00:40:27 Rivera Garcia Juan Jose 1977 Independiente [
89 39° 19  00:40:28 Prian Villanueva Fco. Javier 1974 Independiente [
91 40° 717 00:40:37 Pefia Garcia Jose Maria 1976 C.A. Guadalcacin 07
93 41° 854  00:40:38 Espinar Hidalgo Jose Manu 1975 C.D. Los Jartibles Sevill [
95 42° 100 00:40:40 Otero Ramos Manuel J. 1979 A.D. Maraton Jerez []
96 43° 909  00:40:42 Cordero Gonzalez Miguel 1973 Independiente [
103 44° 768  00:40:55 Figueroa Alcantara Santiago 1973 C.A. Olimpo Cadiz []
106 45° 82  00:41:12 de la Rocha Jimenez Manuel 1976 C.A. Montellano []
107 46° 815  00:41:18 Garcia Garcia Jose M® 1975 C.A. Palaciegos [
110 47° 312 00:41:48 Espinosa Marin Juan Anto 1980 C.A. Carmona Paez [
113 48° 227  00:42:06 Blanco Recioy Israel 1975 A.D. Maraton Jerez []
115 49° 926  00:42:22 Fernandez Naranjo Jose Carlo 1977 Independiente []
120 50° 884  00:42:46 Aliafio Mena Antonio 1973 Independiente []
123 51° 944 00:43:09 Gonzalez Duran Victor Ma 1973 Independiente []
124 52° 752 00:43:11 Barriga Fernandez Juan Pedr 1978 C.A. Nueva Jarilla []
129 53° 96  00:43:32 Garcia Lorenzo Juan L. 1981 C.A. Guadalcacin 07
133 54° 750  00:43:47 Pefia Calvente Manuel 1976 C.A. Montellano []
138 55° 824  00:44:01 Viruel Begines Vicente 1977 C.A. Palaciegos []
142 56° 856  00:44:10 Iglesias Lopez Jose Anto 1975 C.D. Los Jartibles Sevill
144 57° 822  00:44:26 Velasco Ponce Luis Migu 1973 C.A. Palaciegos []
145 58° 646  00:44:26 Herrera Moreno Francisco 1973 C.A. Fronter [
146 59° 97  00:44:27 Rivas Palacios Sergio 1976 C.A. Olimpo Cadiz []
151 60° 949  00:45:00 Gutierrez Pantoja Daniel 1980 Independiente [
152 61° 867  00:45:02 Hernandez De Los Reyes Alberto 1975 C.Soy Runner.Com []
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153 62° 74 00:45:03 Parra Estrada Miguel 1976 Independiente [
157 63° 995  00:45:48 Noblelas Gonzélez Ivan 1976 Independiente []
158 64° 79  00:45:55 Cordero Ramirez Jesus 1978 Independiente []
159 65° 870  00:46:01 Rodriguez Galan Sidonio 1976 C.Soy Runner.Com [
160 66° 869  00:46:06 Moreno Villegas Efren 1976 C.Soy Runner.Com []
161 67° 5 00:46:22 Patron Marmolejo José Enriq 1976 Independiente [
165 68° 718  00:46:51 Peiia Iglesias Javier 1980 C.A. Guadalcacin 07
167 69° 17 00:46:59 Pifiero Pifiero Antonio 1974 Independiente
176 70° 372 00:47:29 Ramos Gutiérrez Manuel 1981 C.A. Chiclana []
177 e 983  00:47:32 Medina Sanchez Raul 1975 Independiente []
178 72° 907  00:47:33 Chacon Quifiones Borja 1978 Independiente [
181 73° 44 00:47:43 Ruiz Lozano Luis Migu 1977 Independiente []
185 74° 55  00:48:17 Segura Roman Alberto 1980 Independiente [
187 75° 952 00:48:23 Herrera Gonzalez Juan Manu 1974 Independiente []
188 76° 49  00:48:28 Sanchez Lopez Ivan 1973 Independiente [
192 e 960  00:48:53 Jurado Elias Rafael An 1976 Independiente [
197 78° 817  00:49:12 Gonzalvez Rosa Faustino 1976 C.A. Palaciegos []
200 79° 57  00:49:48 Soto Daza Salvador 1980 Independiente [
201 80° 958  00:49:51 Jimenez De Los Galanes  Vicente 1978 Independiente []
203 81° 993 00:49:58 Moreno Suarez Jaime 1975 Independiente []
204 82° 50  00:50:00 Sanchez Lopez Manuel 1977 Independiente []
205 83° 4 00:50:09 Pardo Celada Javier 1975 Independiente []
Veteranas A I
1 1° 361  00:17:19 Chaves Rodriguez Maria Del 1974 C.A. Chiclana []
10 2° 496  00:20:01 Lopez Delgado Maria De 1975 C.A. Cuevas De Nerja []
18 3° 968  00:21:14 Lora Gil Veronica 1974 Independiente []
19 4° 396  00:21:30 Galisteo Perez Raquel 1975 C.A. Cuevas De Nerja []
27 5° 101 00:23:32 Carrasco Pefia Almudena 1975 A.D. Maraton Jerez [
28 6° 762 00:23:34 Borrell Jimenez Monica 1975 C.A. Olimpo Cadiz []
30 7° 896  00:24:01 Bohorquez Castrillon Esther 1972 Independiente [
35 8° 946  00:27:49 Grilo Caron Margarita 1978 Independiente []
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Veteranas B I
2 1° 280  00:17:25 Belmonte Martinez Maria 1970 A.D.S. Sevilla [
5 2° 70 00:18:52 Castillejo Molina Concha 1969 Los Amigos De La Pira L
9 3° 865  00:19:56 Romero Gutierrez Fatima 1968 C.D. Periver Chiclana [
21 4° 863  00:21:59 David Rendo Isabel 1966 C.D. Periver Chiclana [
23 5° 91 00:22:26 Mendoza Manchendo Nieves 1967 C.A. Guadalcacin 07
25 6° 365 00:22:59 Gonzalez Amador Rosa 1970 C.A. Chiclana [
34 7° 848  00:27:46 Tinoco Guiza Mercedes 1971 C.D. Jerez Sur [
Veteranas C '
11 1° 303 00:20:16 Alijo Trillo Josefa 1962 C.A. Amigos De La Tost [
22 2° 331  00:21:59 Torres Quifioy Maria Del 1961 C.A. Carmona Paez [
26 3° 282  00:23:13 Newsone Dianne 1958 C. Natacion Jerez [
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Nombre F.Nac

Distancia:

B

11.000m

Club

Local

Veteranos A

14
36
45
78
79
87
90
97
98

104

119

122

125

126

128

131

134

136

137

150

171

173

182

186

194

195

196

198

199

206

10
20
30
40
50
6°
70
go
go

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°

368
71
245
647
866
4
767
38
915
37
321
757
880
901
973
250
46
81
681
899
29
4
37
84
808
813
809
237
908
71

00:20:47
00:32:49
00:34:58
00:39:08
00:39:41
00:40:24
00:40:30
00:40:42
00:40:46
00:41:06
00:42:43
00:43:01
00:43:13
00:43:14
00:43:22
00:43:36
00:43:53
00:43:56
00:43:56
00:44:58
00:47:07
00:47:15
00:47:47
00:48:18
00:48:59
00:49:00
00:49:00
00:49:25
00:49:43
00:50:20

Montiel Chaves
Velazquez Conejo
Lozano Lopez
Jurado Feo

Torti Calvo

Ruiz Candon
Cortina Lozano
Romero Gutierrez
Delgado Vila
Romero Guede
Parro Sanchez
Ruiz Martin-Arroyo
Aguilera Rodriguez
Cantos Casado
Marina Rugero
Moscoso Nieto
Sanchez De La Cruz
Ahumada Buzon
Gil Valencia
Cabilla Caro
Requejo Ruiz

Ruiz Candon
Romero Guede
Sachez Grisol
Bernal Gonzalez
Dominguez Falcon
Caballero Candela
Gomez Delgado
Clavijo Gomez

Velazquez Conejo

Fco. Jose 1971
Cornello 1971
Sebastian 1969
Roberto C 1971
Juan Manu 1971
Jose Franc 1968
Juan Manu 1970
José 1970
Carlos 1971
Francisco 1969
Manuel 1972
Juan Anto 1971
Ignacio 1972
Alberto A 1972
Daniel 1972
Francisco 1968
David 1971
Manuel 1971
Antonio 1969
Rafael 1971
Antonio 1972
Jose Franc 1968
Francisco 1969
Luis Carlo 1971
Antonio 1972
Manuel 1972
Francisco 1972
Juan Anto 1972
Jose Anto 1972
Cornello 1971

C.A. Chiclana

Los Amigos De La Pira
A.D. Maraton Jerez
C.A. Fronter

C.D. Periver Chiclana
Independiente

C.A. Olimpo Cadiz
Independiente
Independiente
Independiente

C.A. Carmona Paez
C.A. Nueva Jarilla
Independiente
Independiente
Independiente

A.D. Maraton Jerez
Independiente
Independiente

C.A. Guadalcacin 07
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

C.A. Montellano
C.A. Palaciegos
C.A. Palaciegos
C.A. Palaciegos
A.D. Maraton Jerez
Independiente

Los Amigos De La Pira

o000k 0o ogoogn
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Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
209 31° 899  00:50:45 Cabilla Caro Rafael 1971 Independiente []
Veteranos B I
23 1° 787  00:22:26 Dominguez Duran Manuel 1963 C.A. Orippo Dos Herma []
30 2° 810  00:24:01 Caballero Dominguez Manuel 1965 C.A. Palaciegos [
46 3° 85  00:34:59 Aliafio Castro Juan L. 1964 A.D. Maraton Jerez [
52 4° 301  00:35:50 Villegas Garcia Juan Manu 1966 C.A. Alcanatif [
63 5° 825  00:37:35 Gonzalez Garcia Jose Manu 1965 C.A. Pefia Dosa Rota [
64 6° 315  00:37:37 Garri Jérez Francisco 1965 C.A. Carmona Paez []
71 7° 845  00:38:31 Rodriguez Vazquez Antonio 1964 C.A.Utrera [
81 8° 305  00:40:02 Sanchez Medina Jose Manu 1963 C.A. Bahia Algeciras []
82 9° 382  00:40:16 Montalban Rodriguez Cristobal ~ 1966 C.A. Chipiona [
83 10° 277  00:40:19 Salvador Gonzalez Felipe 1965 A.D. Maraton Puerto Re
94 e 383 00:40:40 Montalban Rodriguez Jose Anto 1963 C.A. Chipiona [
102 12° 83  00:40:54 Buzon Bazan Jose L. 1965 C.A. Guadalquivir [
105 13° 56  00:41:08 Serrano Gonzalez Casto Man 1963 Independiente [
109 14° 20 00:41:39 Prieto Villegas Jose Jorge 1966 Independiente [
121 15° 373 00:42:47 Richarte Montero Francisco 1964 C.A. Chiclana [
130 16° 260  00:43:35 Torregrosa Galvez Rafael 1963 A.D. Maraton Jerez [
139 17° 891  00:44:06 Barrera Garcia Esteban 1967 Independiente []
147 18° 268  00:44:50 Madera Gonzalez Antonio 1964 A.D. Maraton Puerto Re [
149 19° 748  00:44:55 Giralde Vera Manuel 1966 C.A. Montellano [
162 20° 243 00:46:44 Jimenez Gavira Juan 1966 A.D. Maraton Jerez
164 21° 888  00:46:49 Arjona Enrique Jose Anto 1965 Independiente [
166 22° 874  00:46:56 Hinojo Velazquez Miguel An 1965 Club Triton Prado Del R~ |
168 23° 8 00:47:04 Perez Del Rio Manuel 1965 Independiente []
169 24° 281  00:47:05 Garcia Rodriguez Juan Ignac 1967 C. Meycagesal Puerto R [
179 25° 325  00:47:34 Ramos Flores José Anto 1964 C.A. Carmona Paez []
183 26° 957  00:47:51 Huerta Gémez Antonio 1966 Independiente []

207 27° 43 00:50:24 Ruiz Carmona Benjamin 1965 Independiente
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Orden  Orden
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Veteranos C |
55 1° 359  00:36:36 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian 1961 C.A. Chiclana []
72 2° 890  00:38:32 Artajo Hernando Enrique 1959 Independiente []
92 3° 389  00:40:37 Valle Marquez Francisco 1962 C.A. Chipiona [
99 4° 798  00:40:48 Nogales Parrilla Antonio 1961 C.A. Orippo Dos Herma [
101 5° 78  00:40:53 Moreno Romero Juan A. 1962 Independiente [
118 6° 278  00:42:34 Salvador Gonzalez Miguel 1962 A.D. Maraton Puerto Re
140 7° 747  00:44:07 Garcia Blanco Jose Manu 1958 C.A. Montellano []
156 8° 772 00:45:14 Nieto Diaz Manuel Je 1959 C.A. Olimpo Cadiz [
163 9° 380  00:46:44 Junquero Garcia Juan Emili 1958 C.A. Chipiona []
180 10° 323 00:47:42 Perez Traverso Enrique 1958 C.A. Carmona Paez [
193 e 279  00:48:58 Vias Gutierrez Juan Jose 1962 A.D. Maraton Puerto Re L]
212 12° 310  00:51:09 Choquet De Isla Lpez Esteban 1960 C.A. Carmona Paez [
Veteranos D I
51 1° 225  00:35:45 Belizon Aparicio Juan 1956 A.D. Maraton Jerez []
76 2° 226  00:38:55 Bernal Arriaza Manuel 1957 A.D. Maraton Jerez [
80 3° 367  00:39:58 Jimenez Sena Juan Carlo 1957 C.A. Chiclana []
117 4° 269  00:42:25 Madera Gonzalez Juan Luiz 1955 A.D. Maraton Puerto Re L]
132 5° 21 00:43:41 Puerta Agudo Jose Migu 1956 Independiente []
172 6° 780  00:47:11 Sanchez Morales Jesus 1957 C.A. Olimpo Cadiz [
202 7° 92 00:49:54 Misias Ponce Francisco 1956 Independiente []
210 8° 760  00:50:48 Armida Ternero Jose Anto 1955 C.A. Olimpo Cadiz []
211 9° 811  00:51:03 Camacho Colomo Francisco 1957 C.A. Palaciegos []
214 10° 302 00:51:53 Villegas Vaca Antonio 1955 C.A. Alcanatif []
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Carrera: 1 Juvenil, Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino- Distancia: 11.000m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
Veteranos E I
141 1° 288  00:44:09 Caballero Jurado Luis 1949 C.A. Alcanatif []
154 2° 381  00:45:05 Marin Cordero Juan Anto 1951 C.A. Chipiona [
155 3° 235  00:45:12 Fernandez Lopez Amador 1951 A.D. Maraton Jerez [
174 4° 290  00:47:20 Cid Alvarez Eduardo 1949 C.A. Alcanatif [
208 5° 755  00:50:42 Garcia Ruiz Juan 1942 C.A. Nueva Jarilla []
213 6° 298  00:51:43 Rizo Perez Pedro 1935 C.A. Alcanatif [
Carrera: 2 Cadete Masculino-Femenino Distancia: 3.400m
Orden  Orden
Carrera Categoria Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
Cadete Femenino I
7 1° 842  00:19:22 Rodriguez Salgero Estela 1997 C.ANutrias PantaneraU L[]
Cadete Masculino '
1 1° 385  00:12:05 Naval Contioso Alberto 1997 C.A. Chipiona []
2 2° 846  00:12:16 Rivas Lopez Christian 1997 C.Birila De Sevilla [
3 3° 386  00:13:23 Pizarro Caraballo Fernando 1997 C.A. Chipiona [
4 4° 378  00:13:26 Caraballo Lorenzo Fco. Javier 1997 C.A. Chipiona []
5 5° 384  00:13:35 Mufioz Polanco Gomez Jose Enriq 1997 C.A. Chipiona [
6 6° 836  00:14:26 Gomez Benitez Jose Luis 1997 C.ANutrias Pantanera U~ |
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Carrera: 1 nil, Junior, Promesa, Senior y Veteranos Masculino-Feme Distancia: 11.000m
Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club Local
1e 361  00:17:19 Chaves Rodriguez Maria Del C 1974 C.A. Chiclana []
2° 280  00:17:25 Belmonte Martinez Maria 1970 A.D.S. Sevilla [
3° 318  00:17:46 Lopez Calcis Raquel 1980 C.A. Carmona Paez [
4° 304  00:18:25 Sanchez Gomez Cintia 1994 C.A. Bahia Algeciras [
5° 70 00:18:52 Castillejo Molina Concha 1969 Los Amigos De La Piramide S [
6° 834  00:19:03 Lopez Dorado Maria Jose 1987 C.A.Huelva Punta Umbria [
7° 764  00:19:10 Cordoba Berton Esther 1982 C.A. Olimpo Cadiz [
8° 793  00:19:24 Gaitan Florido Teresa 1985 C.A. Orippo Dos Hermanas [
9° 865  00:19:56 Romero Gutierrez Fatima 1968 C.D. Periver Chiclana [
10° 496  00:20:01 Loépez Delgado Maria De La 1975 C.A. Cuevas De Nerja []
11° 303  00:20:16 Alijo Trillo Josefa 1962 C.A. Amigos De La Tosta []
12° 831  00:20:25 Garcia Gonzalez Ester 1979 C.A. Puerto Real []
13° 796  00:20:35 Nogales Losada Leila 1993 C.A. Orippo Dos Hermanas
14° 805  00:20:47 Aguayo Chamizo Maria De La 1996 C.A. Palaciegos []
15° 497  00:20:57 Moreno Fernandez Asuncion 1987 C.A. Cuevas De Nerja []
16° 257  00:21:09 Perez Grimaldi Virginia 1980 A.D. Maraton Jerez []
17e 76 00:21:11 Ortega Gomez Sonia 1995 C.A. Chiclana []
18° 968  00:21:14 Lora Gil Veronica 1974 Independiente []
19° 396  00:21:30 Galisteo Perez Raquel 1975 C.A. Cuevas De Nerja []
20° 376  00:21:52 Rosado Moscoso Monica 1994 C.A. Chiclana []
21° 863  00:21:59 David Rendo Isabel 1966 C.D. Periver Chiclana [
22° 331  00:21:59 Torres Quifioy Maria Del C 1961 C.A. Carmona Paez []
23° 91 00:22:26 Mendoza Manchendo Nieves 1967 C.A. Guadalcacin 07
24° 861  00:22:47 Rios Carrasco Maria Jose 1990 C.D. Los Jartibles Sevilla []
25° 365  00:22:59 Gonzalez Amador Rosa 1970 C.A. Chiclana [
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26° 282 00:23:13 Newsone Dianne 1958 C. Natacion Jerez []
27° 101 00:23:32 Carrasco Pefa Almudena 1975 A.D. Maraton Jerez []
28° 762 00:23:34 Borrell Jimenez Monica 1975 C.A. Olimpo Cadiz [
29° 255  00:23:52 Ortega Vega Patricia 1984 A.D. Maraton Jerez [
30° 896  00:24:01 Bohorquez Castrillon Esther 1972 Independiente []
31° 375  00:25:22 Rosado Moscoso Belen 1991 C.A. Chiclana []
32° 858  00:25:29 Jimenez Lopez Maria Reyes 1992 C.D. Los Jartibles Sevilla []
33° 923 00:27:43 Fernandez Cena Maria Soled 1989 Independiente [
34° 848  00:27:46 Tinoco Guiza Mercedes 1971 C.D. Jerez Sur []
35° 946  00:27:49 Grilo Caron Margarita 1978 Independiente []
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1° 849  00:17:19 Brenes Gomez Jesus 1983 C.A. Ohmio Arahal []
2° 853  00:17:25 Castillo Yera Mauri 1981 C.D. Los Jartibles Sevilla []
3° 395  00:17:46 Arana Martin -Arroyo Javier 1980 C.A. Cuevas De Nerja []
4° 98 00:18:52 Benitez Sanchez Cristian 1987 C.A. Malaga []
5° 229  00:19:24 Cepero Gomez Carlos 1979 A.D. Maraton Jerez []
6° 855  00:19:56 Garcia Arzuar Jose Antoni 1991 C.D. Los Jartibles Sevilla []
7° 864  00:20:01 Perez Romero Antonio Jest 1978 C.D. Periver Chiclana [
8° 369  00:20:16 Narvaez Vidal Antonio Jesu 1993 C.A. Chiclana [
9° 397  00:20:25 Garcia Carrasco Israel 1978 C.A. Cuevas De Nerja [
10° 658  00:20:35 Benitez Garcia Manuel 1973 C.A. Guadalcacin 07
e 368  00:20:47 Montiel Chaves Fco. Jose 1971 C.A. Chiclana []
12° 871  00:20:57 Dominguez Lopez Fernando 1986 C.Triatlon Jerez [
13° 851  00:21:09 Castafio Acosta Alvaro 1987 C.D. Los Jartibles Sevilla []
14° 73 00:21:11 Hueso Lopez Helios 1987 Unicaja Jaen
15° 64 00:21:14 Veltran Vega David 1978 Independiente [
16° 77 00:21:30 Ruiz-Mateos Canca Angel 1973 C.A. Olimpo Cadiz [
17° 850  00:21:52 Camas Sancehez Antonio 1974 C.D. Los Jartibles Sevilla [
18° 316  00:21:59 Gautier Gonzalez Jos 1982 C.A. Carmona Paez []
19° 322 00:21:59 Pérez Tebar Manuel 1981 C.A. Carmona Paez [
20° 787  00:22:26 Dominguez Duran Manuel 1963 C.A. Orippo Dos Hermanas L
21° 244 00:22:47 Lozano Lopez Emilio 1976 A.D. Maraton Jerez []
22° 75 00:22:59 Orellana Montero Jose M. 1985 C.A. Carmona Paez []
23° 843  00:23:13 Rodriguez Sanchez Ismael 1988 C.A Player Factory Los Palaci []
24° 981  00:23:32 Martinez Canales Oscar 1975 Independiente []
25° 950  00:23:34 Heble Garcia David Jesus 1976 Independiente []
26° 852  00:23:52 Castafio Acosta Pedro 1983 C.D. Los Jartibles Sevilla []
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27° 810  00:24:01 Caballero Dominguez Manuel 1965 C.A. Palaciegos [
28° 726  00:25:22 Pizarro Benitez Jesus 1983 C.A. Guadalcacin 07
29° 742 00:25:29 Yuste Trinidad Juan Carlos 1980 C.A. Guadalcacin 07
30° 88 00:27:43 Alcocer Torralva Andres 1975 A.D. Maraton Jerez [
31° 826  00:27:46 Gonzalez Gasca Sergio 1994 C.A. Pefia Dosa Rota [
32° 248  00:27:49 Mateo Viafia Oscar 1983 A.D. Maraton Jerez []
33° 71 00:32:49 Velazquez Conejo Cornello 1971 Los Amigos De La Piramide S |
34° 657  00:32:58 Benitez Garcia Jose 1976 C.A. Guadalcacin 07
35° 239 00:33:57 Grilo Melero Oscar 1979 A.D. Maraton Jerez []
36° 311  00:34:04 Corrales Del Aguila Jose Antoni 1976 C.A. Carmona Paez [
37° 306  00:34:14 Rubido Broulcom Victor 1992 C.A. Camagc Mgs Mutua Sevi [
38° 835  00:34:16 Gomez Fernandez Francisco Ja 1993 C.AMoli []
39° 346  00:34:17 Menacho Galan Ivan 1982 C.A. Chapin Jerez [
40° 370  00:34:19 Pereila Gonzalez Jose Antoni 1980 C.A. Chiclana []
41° 95 00:34:35 Segura Saborido Alvaro 1986 C.A. Lebrija [
42° 245 00:34:58 Lozano Lopez Sebastian 1969 A.D. Maraton Jerez [
43° 85 00:34:59 Aliafio Castro Juan L. 1964 A.D. Maraton Jerez [
44° 232 00:35:03 Colado Pertejo Fernando 1975 A.D. Maraton Jerez []
45° 722 00:35:08 Perez Bernal Cristobal 1975 C.A. Guadalcacin 07
46° 388  00:35:33 Valdes Loreno Miguel Ang 1980 C.A. Chipiona []
47° 379  00:35:40 Hinestrosa Vital Raul 1980 C.A. Chipiona []
48° 225  00:35:45 Belizon Aparicio Juan 1956 A.D. Maraton Jerez []
49° 301  00:35:50 Villegas Garcia Juan Manuel 1966 C.A. Alcanatif []
50° 247  00:36:06 Malt Ronan 1986 A.D. Maraton Jerez []
51° 230  00:36:18 Cepero Gomez David 1979 A.D. Maraton Jerez []
52° 359  00:36:36 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian 1961 C.A. Chiclana []
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53° 867  00:36:38 Hernandez De Los Reyes Alberto 1975 C.Soy Runner.Com [
54° 223 00:36:45 Aleman Perez Raul 1973 A.D. Maraton Jerez []
55° 754 00:36:51 Garcia Ruiz Ignacio 1978 C.A. Nueva Jarilla []
56 ° 751  00:36:52 Perez Del Pino Cristo 1974 C.A. Montellano [
57° 22 00:36:55 Puerto Pedro Diego 1980 Independiente []
58° 256  00:37:10 Ortiz Cervera Jose Carlos 1984 A.D. Maraton Jerez []
59° 930  00:37:31 Galvin Sanchez Ismael 1985 Independiente [
60° 825  00:37:35 Gonzalez Garcia Jose Manuel 1965 C.A. Pefia Dosa Rota [
61° 315  00:37:37 Garri Jérez Francisco 1965 C.A. Carmona Paez []
62° 739  00:37:44 Suarez Sanchez Efrain 1979 C.A. Guadalcacin 07
63° 86 00:37:53 Ruiz Guerra Pedro 1973 Independiente [
64° 645  00:37:53 Guerra Reguera Alejandro 1982 C.A. Fronter [
65° 829  00:38:10 Zarazaga Gonzalez Juan Pedro 1982 C.A. Pefia Dosa Rota [
66° 756  00:38:11 Gutierrez Castell Santiago 1993 C.A. Nueva Jarilla [
67° 314  00:38:12 Garcia Montero Francisco J 1978 C.A. Carmona Paez [
68° 845  00:38:31 Rodriguez Vazquez Antonio 1964 C.A.Utrera []
69° 890  00:38:32 Artajo Hernando Enrique 1959 Independiente []
70° 945 00:38:33 Gonzalez Salas Ivan 1983 Independiente []
e 94 00:38:45 Sanchez Ruiz Daniel 1978 C.A. Rabita Ruta [
72° 743 00:38:53 Anillo Martin José 1977 C.A. Km 1 Ronda [
73° 226  00:38:55 Bernal Arriaza Manuel 1957 A.D. Maraton Jerez []
74° 699  00:38:58 Lobaton Recio Antonio 1977 C.A. Guadalcacin 07
75° 647  00:39:08 Jurado Feo Roberto Carl 1971 C.A. Fronter []
76° 866  00:39:41 Torti Calvo Juan Manuel 1971 C.D. Periver Chiclana []
e 367  00:39:58 Jimenez Sena Juan Carlos 1957 C.A. Chiclana [
78° 305  00:40:02 Sanchez Medina Jose Manuel 1963 C.A. Bahia Algeciras []
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79° 382 00:40:16 Montalban Rodriguez Cristobal 1966 C.A. Chipiona [
80° 277  00:40:19 Salvador Gonzalez Felipe 1965 A.D. Maraton Puerto Real [
81° 231 00:40:20 Chaves Jimenez Jose Dario 1984 A.D. Maraton Jerez [
82° 868  00:40:22 Lopez Ruiz Ignacio 1975 C.Soy Runner.Com []
83° 749 00:40:23 Marin Gallardo Antonio 1974 C.A. Montellano []
84° 42 00:40:24 Ruiz Candon Jose Francis 1968 Independiente [
85° 30 00:40:27 Rivera Garcia Juan Jose 1977 Independiente [
86° 19 00:40:28 Prian Villanueva Fco. Javier 1974 Independiente []
87° 767  00:40:30 Cortina Lozano Juan Manuel 1970 C.A. Olimpo Cadiz [
88° 717  00:40:37 Pefia Garcia Jose Maria 1976 C.A. Guadalcacin 07
89° 389  00:40:37 Valle Marquez Francisco ~ 1962 C.A. Chipiona [
90° 854  00:40:38 Espinar Hidalgo Jose Manuel 1975 C.D. Los Jartibles Sevilla [
91° 383 00:40:40 Montalban Rodriguez Jose Antoni 1963 C.A. Chipiona [
92° 100 00:40:40 Otero Ramos Manuel J. 1979 A.D. Maraton Jerez []
93° 909  00:40:42 Cordero Gonzalez Miguel 1973 Independiente []
94° 38 00:40:42 Romero Gutierrez José 1970 Independiente []
95° 915  00:40:46 Delgado Vila Carlos 1971 Independiente []
96° 798  00:40:48 Nogales Parrilla Antonio 1961 C.A. Orippo Dos Hermanas []
97° 63 00:40:52 Valenzuela Peipeabo Francisco Jo 1983 Independiente [
98° 78 00:40:53 Moreno Romero Juan A. 1962 Independiente [
99° 83 00:40:54 Buzon Bazan Jose L. 1965 C.A. Guadalquivir []
100° 768  00:40:55 Figueroa Alcantara Santiago 1973 C.A. Olimpo Cadiz [
101° 37 00:41:06 Romero Guede Francisco Ja 1969 Independiente []
102° 56 00:41:08 Serrano Gonzalez Casto Manu 1963 Independiente []
103° 82 00:41:12 de la Rocha Jimenez Manuel 1976 C.A. Montellano []
104° 815  00:41:18 Garcia Garcia Jose M° 1975 C.A. Palaciegos []
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105° 99 00:41:27 Ale Fernandez Alejandro 1996 A.D. Maraton Jerez [
106 ° 20 00:41:39 Prieto Villegas Jose Jorge 1966 Independiente [
107° 312 00:41:48 Espinosa Marin Juan Antoni 1980 C.A. Carmona Paez [
108° 977  00:41:55 Martagon Gonzalez Daniel 1989 Independiente []
109° 804  00:41:56 Aguayo Chamizo Carlos 1995 C.A. Palaciegos []
110° 227  00:42:06 Blanco Recioy Israel 1975 A.D. Maraton Jerez [
1m1e 969  00:42:18 Macias Gonzalez Francisco Ja 1983 Independiente [
112° 926  00:42:22 Fernandez Naranjo Jose Carlos 1977 Independiente [
113° 975  00:42:24 Marquez Bernal Jose Antoni 1982 Independiente [
114° 269  00:42:25 Madera Gonzalez Juan Luiz 1955 A.D. Maraton Puerto Real []
115° 278  00:42:34 Salvador Gonzalez Miguel 1962 A.D. Maraton Puerto Real []
116° 321  00:42:43 Parro Sanchez Manuel 1972 C.A. Carmona Paez []
mre 884  00:42:46 Aliafio Mena Antonio 1973 Independiente []
118° 373 00:42:47 Richarte Montero Francisco 1964 C.A. Chiclana []
119° 757  00:43:01 Ruiz Martin-Arroyo Juan Antoni 1971 C.A. Nueva Jarilla []
120° 944 00:43:09 Gonzélez Duran Victor Manu 1973 Independiente [
121° 752 00:43:11 Barriga Fernandez Juan Pedro 1978 C.A. Nueva Jarilla []
122° 880  00:43:13 Aguilera Rodriguez Ignacio 1972 Independiente []
123° 901  00:43:14 Cantos Casado Alberto Ang 1972 Independiente []
124° 833  00:43:20 Zarazaga Gonzalez Alvaro 1990 C.A.Correplaya Chipiona []
125° 973 00:43:22 Marina Rugero Daniel 1972 Independiente []
126° 96 00:43:32 Garcia Lorenzo Juan L. 1981 C.A. Guadalcacin 07
127° 260  00:43:35 Torregrosa Galvez Rafael 1963 A.D. Maraton Jerez []
128° 250  00:43:36 Moscoso Nieto Francisco Ja 1968 A.D. Maraton Jerez []
129° 21 00:43:41 Puerta Agudo Jose Miguel 1956 Independiente [
130° 750  00:43:47 Pefia Calvente Manuel 1976 C.A. Montellano []
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131° 46 00:43:53 Sanchez De La Cruz David 1971 Independiente [
132° 81 00:43:56 Ahumada Buzon Manuel 1971 Independiente [
133° 681  00:43:56 Gil Valencia Antonio 1969 C.A. Guadalcacin 07
134° 824  00:44:01 Viruel Begines Vicente 1977 C.A. Palaciegos []
135° 891  00:44:06 Barrera Garcia Esteban 1967 Independiente [
136° 747  00:44:07 Garcia Blanco Jose Manuel 1958 C.A. Montellano []
137° 288  00:44:09 Caballero Jurado Luis 1949 C.A. Alcanatif [
138° 856  00:44:10 Iglesias Lopez Jose Antoni 1975 C.D. Los Jartibles Sevilla []
139° 12 00:44:21 Perez Pecho Adrian 1991 Independiente [
140° 822  00:44:26 Velasco Ponce Luis Miguel 1973 C.A. Palaciegos [
141° 646  00:44:26 Herrera Moreno Francisco Ja 1973 C.A. Fronter []
142° 97 00:44:27 Rivas Palacios Sergio 1976 C.A. Olimpo Cadiz []
143° 268  00:44:50 Madera Gonzalez Antonio 1964 A.D. Maraton Puerto Real []
144° 713 00:44:51 Oviedo Jimenez Juan Jose 1982 C.A. Guadalcacin 07
145° 748  00:44:55 Giralde Vera Manuel 1966 C.A. Montellano [
146° 899  00:44:58 Cabilla Caro Rafael 1971 Independiente []
147° 949  00:45:00 Gutierrez Pantoja Daniel 1980 Independiente []
148° 867  00:45:02 Hernandez De Los Reyes Alberto 1975 C.Soy Runner.Com []
149° 74 00:45:03 Parra Estrada Miguel 1976 Independiente [
150° 381  00:45:05 Marin Cordero Juan Antoni 1951 C.A. Chipiona [
151° 235  00:45:12 Fernandez Lopez Amador 1951 A.D. Maraton Jerez []
152° 772 00:45:14 Nieto Diaz Manuel Jesu 1959 C.A. Olimpo Cadiz []
153° 995  00:45:48 Noblelas Gonzalez Ivan 1976 Independiente [
154° 79 00:45:55 Cordero Ramirez Jesus 1978 Independiente [
155° 870  00:46:01 Rodriguez Galan Sidonio 1976 C.Soy Runner.Com [
156° 869  00:46:06 Moreno Villegas Efren 1976 C.Soy Runner.Com []
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157° 5 00:46:22 Patron Marmolejo José Enrique 1976 Independiente [
158° 243 00:46:44 Jimenez Gavira Juan 1966 A.D. Maraton Jerez
159° 380  00:46:44 Junquero Garcia Juan Emilio 1958 C.A. Chipiona []
160° 888  00:46:49 Arjona Enrique Jose Antoni 1965 Independiente []
161° 718  00:46:51 Pefia Iglesias Javier 1980 C.A. Guadalcacin 07
162° 874  00:46:56 Hinojo Velazquez Miguel Ang 1965 Club Triton Prado Del Rey [
163° 17 00:46:59 Pifiero Pifero Antonio 1974 Independiente
164° 8 00:47:04 Perez Del Rio Manuel 1965 Independiente [
165° 281  00:47:05 Garcia Rodriguez Juan Ignacio 1967 C. Meycagesal Puerto Real [
166 ° 652  00:47:05 Santos Gomez Gonzalo 1982 C.A. Fuencarral Madrid []
167° 29 00:47:07 Requejo Ruiz Antonio 1972 Independiente []
168° 780  00:47:11 Sanchez Morales Jesus 1957 C.A. Olimpo Cadiz []
169° 42 00:47:15 Ruiz Candon Jose Francis 1968 Independiente [
170° 290  00:47:20 Cid Alvarez Eduardo 1949 C.A. Alcanatif []
171e 996  00:47:25 Nufiez Mufioz Sebastian 1985 Independiente []
172° 372 00:47:29 Ramos Gutiérrez Manuel 1981 C.A. Chiclana [
173° 983  00:47:32 Medina Sanchez Raul 1975 Independiente []
174° 907  00:47:33 Chacon Quifiones Borja 1978 Independiente []
175° 325  00:47:34 Ramos Flores José Antoni 1964 C.A. Carmona Paez [
176° 323 00:47:42 Perez Traverso Enrique 1958 C.A. Carmona Paez []
17re 44 00:47:43 Ruiz Lozano Luis Miguel 1977 Independiente []
178° 37 00:47:47 Romero Guede Francisco Ja 1969 Independiente [
179° 957  00:47:51 Huerta Gomez Antonio 1966 Independiente []
180° 990  00:47:57 Montaiio Diaz Roberto 1984 Independiente [
181° 55 00:48:17 Segura Roman Alberto 1980 Independiente [
182° 84 00:48:18 Sachez Grisol Luis Carlos 1971 C.A. Montellano []
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183° 952 00:48:23 Herrera Gonzalez Juan Manuel 1974 Independiente []
184° 49 00:48:28 Sanchez Lopez Ivan 1973 Independiente []
185° 360  00:48:28 Calle Gomez Francisco Jo 1986 C.A. Chiclana [
186° 366  00:43:29 Gonzalez Miranda Pedro 1986 C.A. Chiclana [
187° 374  00:48:38 Romero De La Prida Alejandro 1986 C.A. Chiclana []
188° 960  00:48:53 Jurado Elias Rafael Ange 1976 Independiente [
189° 279 00:48:58 Vias Gutierrez Juan Jose 1962 A.D. Maraton Puerto Real [
190° 808  00:48:59 Bernal Gonzalez Antonio 1972 C.A. Palaciegos []
191° 813  00:49:00 Dominguez Falcon Manuel 1972 C.A. Palaciegos [
192° 809  00:49:00 Caballero Candela Francisco 1972 C.A. Palaciegos [
193° 817  00:49:12 Gonzalvez Rosa Faustino 1976 C.A. Palaciegos [
194° 237  00:49:25 Gomez Delgado Juan Antoni 1972 A.D. Maraton Jerez []
195° 908  00:49:43 Clavijo Gomez Jose Antoni 1972 Independiente [
196 ° 57 00:49:48 Soto Daza Salvador 1980 Independiente [
197° 958  00:49:51 Jimenez De Los Galanes Vicente 1978 Independiente [
198° 92 00:49:54 Misias Ponce Francisco 1956 Independiente []
199° 993  00:49:58 Moreno Suarez Jaime 1975 Independiente []
200° 50 00:50:00 Sanchez Lopez Manuel 1977 Independiente [
201° 4 00:50:09 Pardo Celada Javier 1975 Independiente []
202° 71 00:50:20 Velazquez Conejo Cornello 1971 Los Amigos De La Piramide S L
203° 43 00:50:24 Ruiz Carmona Benjamin 1965 Independiente
204° 755  00:50:42 Garcia Ruiz Juan 1942 C.A. Nueva Jarilla []
205° 899  00:50:45 Cabilla Caro Rafael 1971 Independiente [
206° 760  00:50:48 Armida Ternero Jose Antoni 1955 C.A. Olimpo Cadiz []
207° 811  00:51:03 Camacho Colomo Francisco 1957 C.A. Palaciegos [
208° 310  00:51:09 Choquet De Isla Lpez Esteban 1960 C.A. Carmona Paez []
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209° 298  00:51:43 Rizo Perez Pedro 1935 C.A. Alcanatif []
210° 302 00:51:53 Villegas Vaca Antonio 1955 C.A. Alcanatif [



